..'Lr

M
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito e à Sociedade Beneficente Caminho de Damasco,

para que informem a possibilidade de manter 10 dias de férias aos médicos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito e à Sociedade Beneficente Caminho de Damasco, para

que informem a possibilidade de manter 10 dias de férias aos médicos. Encaminhar

escala de férias, que o início não coincida em dias de sábado, domingo ou feriado.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2021.

DR. MARO^ MIRANDA
ereador -RÊPUBMCA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br